通过快递 48 小时配送到家（快递费读者自付），阅后可在任何一家开通上图少儿“一卡通”

系统图书馆归还图书。

7、读者所归还的“蜜宝云书房”图书经一卡通中心馆分拣处分拣后需归运到“蜜宝云

书房”仓库，乙方需定期上架回流图书，以便继续借阅。

8、合同有效期：。服务周期：2025 年 11 月 18 日至 2026 年 11 月 30 日。25 万册网借

图书不迟于 2025 年 12 月 1 日上线运行。

二、合同金额

在约定的服务周期内，乙方负责完成甲方提供的 25 万册图书的网借服务，服务费用总

金额（含税）为 997000 元（大写：玖拾玖万柒仟元整）。

付款方式：合同签订后十个工作日内，甲方支付给乙方合同款项的 80%；乙方完成网借

图书录入上架完毕经甲方验收后，甲方支付剩余的 20%合同款项。

乙方银行帐户信息如下：

公司名称：

纳税人识别号：

地址：

电话：

开户银行账号：

开户支行：

三、合同义务

1、甲方有义务在合同履行期间指定相关工作人员为乙方提供图书馆图书下架工作指导

及辅助。

2、甲方需为乙方提供与上海图书馆一卡通系统对接的相关设备型号及与上海图书馆为

本项目相关的协调工作。

3、甲方应按照合同相关条款按时支付乙方服务费用，如不能按照合同约定时间支付相